Publica-do D. O. E.

Em *>/~
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

. PORTARIA N° 013, de 19 de janeiro de 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar KÁTIA CIELNE BRANDÃO ANTUNES,
matrícula n° 370.392-4, do cargo em comissão de Assistente de Gabinete, código
TC-COM-05-A, deste Tribunal, a partir desta data.

I,

NHA.LIMAConselheiro ART